
 

Iškilus klausimams, susisiekti su mumis galite el. paštu info@balticum.lt , tel. 8 700 555 40               

ar artimiausioje atstovybėje.            

 

SKAITMENINĖ TELEVIZIJA NUO 2024 M. SAUSIO 31 D. Papildomi paketai 
Teikiami užsakius S, M, L arba XL paketą. 

Laisvalaikio (6 kanalai)  
Food Network HD (EN RU) 
Fashion & Lifestyle HD (EN)  

MyZen TV HD (EN FR ES RU) 
Playboy HD (EN) 

TLC (EN RU) 
Stingray iConcerts HD (EN) 
 

 

Pažintinis (9 kanalai)  
Animal Planet HD*(EN RU) 
Discovery HD (EN RU) 

Travel HD (EN RU) 

History channel (EN RU) 
ID HD (EN RU) 
Nat Geo Wild (EN RU) 

Viasat History HD (EN RU) 
Viasat Explore HD (EN RU) 
Viasat Nature HD (EN RU) 

 

Kino ( 7 kanalai)  
Blue Hustler (EN) 
Epic Drama HD (LT EN RU) 

FilmBox Arthouse (EN RU) 
FilmZone+ HD (LT EN RU) 

FOX HD* (EN RU) 
FOX Life HD* (EN RU) 

TV 21 (EN RU) 

 

Sporto (4 kanalai)  
Eurosport 1 HD (EN RU) 
Eurosport 2 HD (EN RU) 

Extreme Sports Channel 
(EN DE FR RU) 

FightBox HD (EN RU) 
 

 

Vaikų (6 kanalai)  

Boomerang (EN PL RU) 
Disney Channel (EN) 

Disney Junior (EN) 
Duck TV HD (EN) 
 

JimJam (LT EN RU) Kidzone Max 
(LT LV ET RU) 

 

Tarptautinis (17 kanalų)  
Al Jazeera HD  (EN) 

BBC World News (EN) 
CGTN (EN)  
DW HD (EN) 

France 24 HD (EN) 

Kabel Eins (DE) 
ProSieben (DE) 
Rai 1 HD (IT) 

RTL 2 (DE) 

Sat.1 (DE) 
Sky News (EN) 
Super RTL (DE)  
Tele5 (PL) 

TV5MONDE HD (FR) 
TVE Internacional (ES) 
TVP Polonia HD (PL) 
VOX (DE) 

* Kanalai retransliuojami ir SD versija.    
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Balticum Televizija HD* (LT) 

Balticum Auksinis HD (LT) 
Balticum Platinum HD 
(LT ir orig.) 
BTV HD* (LT) 
Delfi TV HD* (LT) 
Info TV HD* (LT) 
INIT EKSTRA TV (LT) 
INIT TV HD* (LT) 

Kėdainių TV (LT) 
Lietuvos Rytas TV HD* (LT) 
LNK HD* (LT) 
LRT Plius HD* (LT) 
LRT Televizija HD* 
(LT ir orig.)  
Pūkas TV (LT)  

Seimas Tiesiogiai (LT) 

Sport 1 HD (LT)  
Šiaulių Televizija (LT) 
TV1 HD* (LT) 
TV3 HD* (LT) 
TV6 HD* (LT) 
TV8 HD* (LT) 

2TV (LT) 
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Animal Planet HD (EN RU) 

Cartoonito (EN   RU) 
Cartoon Network (EN RU) 
CGTN (EN) 
CNN International (EN) 

Current Time (RU) 
Deluxe Music* HD (DE) 
Discovery HD (EN RU)  
Travel HD(EN RU)  
DocuBox HD (EN RU)  
Duo 3 HD (EN RU) 
Duo 6 HD (EN RU) 

DW HD (EN) 
Euronews (RU) 
Eurosport 1 HD (EN RU) 

Eurosport 2 HD (EN RU)   
FOX (EN RU) 
France 24 HD (EN) 

Go3 Sport Open HD  

(LT LV ET) 

Inter+ (UA) 

Kanal 7 HD (RU) 
Kidzone Max (LT LV ET RU) 
MTV (EN)  
 

MTV 00s  (EN) 
National Geographic 
(EN RU) 
RTL  (DE) 
RTVI (RU) 
Sky News (EN) 
Tele5 (PL) 
TLC HD (EN RU) 
TVP Polonia HD (PL) 
ViP Comedy HD (EN RU) 

1+1 International (UA) 
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 Blue Hustler (EN) 

Food Network HD (EN RU)  
Fashion & Lifestyle HD (EN) 
FilmZone (LT EN RU)  
FOX HD (EN RU) 
JimJam (LT EN RU) 
Luxe TV HD (EN)   

Mezzo (FR)  
Mezzo Live HD (FR)  
National Geographic 
HD (EN RU) 
Setanta Sports HD 
(EN RU) 

 

Stingray iConcerts 
HD (EN) 

Viasat Explore HD 
(EN RU) 
Viasat History HD 
(EN RU) 
Viasat Nature HD 
(EN RU) 
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Al Jazeera HD  (EN) 
BBC World News HD (EN) 
Disney Channel (EN) 
Disney Junior (EN) 
Duck TV HD (EN) 

Epic Drama HD (LT EN RU) 
Extreme Sports Channel  
(EN DE FR RU) 

FilmBox Arthouse (EN RU) 
FilmZone+ HD (LT EN RU) 

 

FightBox HD (EN RU) 
 
FOX Life HD* (EN RU) 
History channel (EN RU) 
ID HD (EN RU) 
Kabel Eins (DE) 
MyZen TV HD (EN FR ES RU) 
Nat Geo Wild (EN RU) 
Playboy HD (EN) 
ProSieben (DE)  
 

Rai 1 HD (IT) 
RTL 2 (DE) 
Sat.1 (DE) 
Super RTL (DE)  
TV 21 (EN RU) 
TV5MONDE HD (FR) 
TVE Internacional (ES) 
VOX (DE) 

mailto:info@balticum.lt

